（別紙３）【参加資格ありの場合】

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   令和　　年　　月　　日

　参加申込者　　様
　（共同体の場合は代理人）

　　　　　　　　　　　　　　   　　　　　　　 　 第61回献血運動推進全国大会実行委員会
　　　　　　　 　　  　         　　　　　　　　　　　 会長　　村井　嘉浩

プロポーザル参加資格審査結果通知書

　貴社から提出のあった「第61回献血運動推進全国大会企画運営等業務委託」に係る
プロポーザル参加申込書及び関係書類を審査した結果、参加資格を有するものと認められました。
　つきましては、期限までに企画提案書等の関係書類を提出してください。
　また、提出された企画提案書等の関係書類に基づき、下記のとおり審査を実施しますので、併せて準備をお願いします。

記

１　 提出期限
　  令和７年１月１５日（水）

２　審査方法
 企画提案書の審査については、提出された企画提案書等の関係書類に基づくプレゼンテーション及びヒアリングにより実施します。審査会の日時及び場所については、　改めて御連絡いたします。
なお、企画提案者が多数の場合、企画提案書等の事前審査（一次審査）を行い、プレゼンテーション実施対象者を制限することがあります。
　　※　実施方法の詳細については、実施要領により御確認ください。

（別紙４）【参加資格なしの場合】

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 令和　　年　　月　　日

　参加申込者　　様
　（共同体の場合は代理人）

　　　　　　　　　　　　　　   　　　　　　　 　 第61回献血運動推進全国大会実行委員会
　　　　　　　 　　  　         　　　　　　　　　　　 会長　　村井　嘉浩

プロポーザル参加資格審査結果通知書

　貴社から提出のあった「第61回献血運動推進全国大会企画運営等業務委託」に係る
[bookmark: _GoBack]プロポーザル参加申込書及び関係書類の審査結果について、下記のとおり通知します。

記

１　審査結果及び理由
    ・審査結果 ： 参加資格　 有 ・ 無
    ・理　　由 ：